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OR-1V.272.23.2020
(znak zamoOwienia)

Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe¢ autobusu 23-osobowego (22+1) przystosowanego do
przewozu oséb niepelnosprawnych z mozliwoscia przewozenia 2 0s6b poruszajacych si¢
na woézkach inwalidzkich, w ramach projektu pn. ,Program wyréwnywania réznic
migdzy regionami III” w ramach obszaru D programu ,,Sprawni i samodzielni..., bo
mobilni II”, wspélfinansowanego ze Srodkéow PFRON

Zarzad Powiatu Sokolskiego, jako Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 i z 2020 r..
poz. 1086), informuje o ztozonych przez uczestnikow postgpowania wnioskach o wyjasnienie
zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 1
.Czy zamawiajgcy dopuszcza kolor grafitowy metalik ? (szarosc teneorytu metalik , kolor z
palety producenta)”

Odpowiedz nr 1
Zamawiajacy dopuszcza kolor pojazdu grafitowy metalik.

Pytanie nr 2
..Czy zamawiajacy dopuszcza jako lepszy wariant automatyczng skrzynie biegow?”

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy nie dopuszcza wariantu z automatyczng skrzynia biegow.

Pytanie nr 3
..Czy zamawiajacy dopuszcza otwarty schowek w desce rozdzielczej samochodu?”




Odpowiedz nr 3 !
Zamawiajacy dopuszcza otwarty schowek w fiesce rozdzielczej samochodu.
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Pytanie nr 4 !

..Czy zamawiajacy dopuszcza przednie $wiatla przeciwmgielne bez funkcji doswietlania

zakretow?” i

Odpowiedz nr 4 '

Zamawiajacy dopuszcza przednie Swiatla przeciwmgielne bez funkcji do$wietlania zakretow.
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